ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ депутатов СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений
в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 30 августа 2018 № 53      «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования сельское поселение Болчары»

В соответствии с Федеральным законом от 15 апреля 2019 № 63 – ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 9 Федерального закона "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах, Уставом сельского поселения Болчары, Совет депутатов сельского поселения Болчары решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 30 августа 2018  № 53 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования сельское поселение Болчары» следующие изменения:

1.1. Подпункт 3 пункта 2.1 изложить в следующей редакции:
«Земельные участки, не используемые в предпринимательской деятельности, приобретенных (предоставленных) для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства или огородничества, а также земельных участков общего назначения».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника отдела по экономике и финансам администрации сельского поселения Болчары.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Болчары                                                                                            А. М. Фоменко
Глава сельского поселения Болчары                                                                                     С. Ю. Мокроусов
с. Болчары

27 мая 2019 год

№  41
PAGE